Câmara Municipal
de Parauapebas

ESTADO DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS
COMISSÃO DE FINANÇAS E ORÇAMENTO - CFO

Parauapebas, PA 05 de Junho de 2017.

Ca rara Municipal de Parauapebas

MEMORANDO:020/20°3 - CFO

1111111111111111111111111
PROTOCOLO GERAL 0000288
Data: 05/06/2017 Hora 'o: 15:38

Administrativo

Ao
Senhor
Jardison James Gomes da Silva e Silva
DD. Diretor Legislativo
Nesta

Cumprimentando-o, Solicitamos a vossa senhoria toda documentação
referente a Prestação de Contas do Prefeito Darci José Lermen,
referente ao exercício financeiro de 2006.

Sem mais para o momento, subscrev o-nos

Respeitosamente,

ZACAR'AS DE ASSUNÇÃO VIEIRA MARQUES.
VEREADOR .- PSDB
PRESIDENTE - CF0

Avenida F, Qd Especii,i S/N, Beira Rio II, Parauapebas/PA Fone:(94) 3346-3913

	Page 1